

Aanbesteding: Meubilair (levering en onderhoud)
Aanbestedende Dienst: Nederlandse Zorgautoriteit
Referentie: NZa_meubilair_20210617

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Planning

Vraag:

We vragen toestemming voor het inlassen van een extra vragenronde, gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Dit is akkoord. Geïnteresseerden krijgen tot en met vrijdag 16 juli 17:00 uur de kans om vragen in te dienen, enkel welke betrekking hebben op de antwoorden van de eerste NvI. De extra vragenronde van de tweede Nota van Inlichtingen wordt uiterlijk vrijdag 23 juli op TenderNed geplaatst.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 0, programma van eisen, 6, blz. 7

Vraag:

Zou u de volgende termijnfacturatie toe willen staan?

1. 30% bij opdracht;
2. 60% voor levering;
3. 10% na oplevering en afhandeling restpunten.

Antwoord:

Nee, wel wil de Nza meedenken. We spreken de volgende termijnfacturatie met elkaar af:

- 30% bij opdracht;
- 30% voor levering;
- 30% bij levering/ direct na levering;
- 10% na levering en controle/ afhandeling opleveringspunten.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad, 5.2, blz 14

Vraag:

U vraagt aan de inschrijver te beschikken over een FSC-PEFC keurmerk. Dit zegt echter niet dat opgevraagde producten FSC-gecertificeerde producten zijn. Staat u toe dat hier circulaire alternatieven worden aangeboden?

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 0, programma van eisen, 1.6, blz. 3

Vraag:

U vraagt veel specifiek meubilair van diverse meubelmerken op, voor garantietermijnen zijn we afhankelijk van deze merken. Staat u voor deze merken toe dat de garantie gelijk gesteld wordt als opgegeven door het specifiek gevraagde merk?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 5.1, blz. 13

Vraag:

Is het toegestaan om de te ondertekenen documenten digitaal te ondertekenen door middel van een rechtsgeldige PKI-certificaat niveau IV? Dit is volgens de wet gelijkwaardig aan een 'natte' handtekening en in het kader van thuiswerken vele malen praktischer. Graag uw akkoord.

Antwoord:

Dit is akkoord.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Proces

Ref.nr.

6

Onderwerp:

3. Algemeen/Bijlage 2 Prijzenblad

Vraag:

Mogen er, (gelijkwaardige) alternatieven worden aangeboden en, zo ja, waar kunnen die worden ingevuld/komt hiervoor een aangepast prijzenblad?

Antwoord:

Ja, dit mag. Het herziene prijzenblad treft u in de bijlage aan. Kolom O is toegevoegd. U kunt in dit prijzenblad dus kolom O OF kolom N invullen. Het invullen van beide kolommen zal leiden tot een niet reële inschrijfprijs aangezien kolom N en O bij elkaar worden opgeteld om de aanschafprijs te bepalen.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

2. Betreft 2. Opdracht/ 2.3 Scope van de opdracht/Programma van Eisen /Bijlage 2 Prijzenblad

Vraag:

Bij punt 2. Opdracht beschrijft u, dat een nieuwe indeling en interieur wordt gecreëerd voor 450 medewerkers.

In punt 2.3 Scope van de opdracht worden twee productgroepen beschreven:

1. Kantoormeubilair (Werkplekken, vergaderplekken, etc.) en 2.

Projectmeubilair (Ontmoetingsrumtes, pantry's, horeca, etc.

In het Programma van Eisen, Punt 3 (Circulair) Meubilair, 3.2

Kantoormeubilair worden de eisen beschreven die worden gesteld aan bureautafels en vergadertafels.

In Bijlage 2 Prijzenblad komen we echter geen standaard werkplekken en vergadertafels tegen.

Klopt het, dat deze qua prijsstelling (nog) niet worden uitgevraagd en dat alleen het losse meubilair qua pricing wordt uitgevraagd?

Antwoord:

Ja, dit klopt.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

1. Betreft: 5.2 Geschiktheidseisen

Vraag:

Bij 1.1. Keuze procedure vermeld u, dat de hele markt moet kunnen inschrijven; zowel fabrikanten, dealers en/of een combinatie hiervan.

Bij punt 5.2 vermeldt u bij Eisen beroepsbekwaamheid en technische bekwaamheid dat inschrijver dient te beschikken over een FSC-keurmerk een PEFC-keurmerk en een NEBN- EN 1335 en NPR 1813 certificaat. Voor een dealer die zelfstandig wil inschrijven is dat voor zijn eigen organisatie in de regel niet allemaal mogelijk; deze biedt producten aan uit het assortiment van de toeleveranciers die door de dealer zijn geselecteerd voor deze aanbieding.

Om de gehele markt in staat te stellen om in te schrijven, kunnen wij ons voorstellen, dat u bedoelt, dat de hierboven bedoelde toeleveranciers en hun producten dienen te beschikken over genoemde certificaten en keurmerken en dat de dealer deze opvraagt bij zijn toeleverancier(s)en vervolgens bij inschrijving aan de Aanbestedende Dienst overlegt. Is dat juist?

Antwoord:

Ja, dit is juist.

Beantwoord op: 06-07-2021

Label: Inhoud